
Suwałki, dnia 17 grudnia 1986 r. Nr 23*)

TREŚĆ: Uchwały rad narodowych
Poz.

153 — Nr XV/51/86 Miejskiej Rady Narodowej w  Ełku z dnia 26 listopada 1986 r. w  sprawię zmiany nazwy osie­
dla. 

154 — Nr XV/54/86 Miejskiej Rady Narodowej w  Ełku z dnia 26 listopada 1986 r. w  sprawie likwidacji nazw ulic.
155 —  Nr XIII/62/86 Miejskiej Rady Narodowej w  Giżycku z dnia 29 września 1986 r. w  sprawie zatwierdzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Śródmieścia” miasta Giżycka.
156 —  Nr IV/64/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Rynie z dnia 25 września 1986 r. w  sprawie zatwierdze­

nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Osiedla „Zaułek Świerczewskiego” 
w  Rynie. 

157 — Nr XI/48/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sejnach z dnia 27 czerwca 1986 r. w  sprawie ustalenia-
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulicy Konopnickiej w  Sejnach.

158 — Nr XV/78/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Olecku z dnia 27 listopada 1986 r. w  sprawie stosowa­
nia ulg w  świadczeniach na fundusz gminny.

159 —  Nr XV/79/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Olecku z dnia 27 listopada 1986 r. w  sprawie ustalenia
wysokości stawek opłaty targowej.

160 — Nr XII/58/86 Gminnej Rady Narodowej w Filipowie z dnia 4 grudnia 1986 r. w  sprawie uchwalenia planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Filipów.

161 — Nr XII/46/86 Gminnej Rady Narodowej w  Gibach z dnia 29 listopada 1986 r. w  sprawie określenia granic
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie wsi Giby.

162 — Nr X/44/86 Gminnej Rady Narodowej w  Prostkach z dnia 26 października 1986 r. w  sprawie określenia
granic gruntów pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

163 —- Nr XIV/66/86 Gminnej Rady Narodowej w  Wiżajnach z dnia 27 listopada 1986 r. w  sprawie zatwierdzenia
projektu planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wiżajny.

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

164 —  Nr 41/86 z dnia 17 grudnia 1986 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

*) ostatni w  roku

Poz. 153 

Uchwala Nr XV/51/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Ełku

z dnia 26 listopada 1986 r. 

w sprawie zmiany nazwy osiedla.

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycz­

 nych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz nu­
meracji nieruchomości (Mon. Pol. Nr 30, poz. 197) Miejska 

 Rada Narodowa uchwala:

Uchylić § 2 pkt 3 uchwały Miejskiej Rady Narodowej w  
Ełku Nr XI/37/80 z dnia 2 kwietnia 1980 r. i zlikwidować 
nazwę osiedla Mazurskie.

§ 2

Nadać temu osiedlu nazwę —  osiedle Jeziorna.

§  3 ' ' '

Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Wydziału 
Geodezji Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu Miej­
skiego w  Ełku.

§ 4 
Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Suwalskiego i wchodzi w  życie 
po 14 dniach od chwili jej opublikowania.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej;
(—) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 154 

Uchwala Nr XV/54/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Ełku 

z dnia 26 listopada 1986 r. 

w  sprawie likwidacji nazw ulic.

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustalaniu wytycz­
nych w  sprawie nadawania nazw ulicom, placom oraz nu­
meracji nieruchomości (Mon. Pol. Nr 30, poz. 197) Miejska 
Rada Narodowa uchwala:

§ 1
Zlikwidować nazwy ulic Pomorskiej i Wylotnej.

§ 2 •

Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Wydziału 
Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu Miej­
skiego w  Ełku.

§ 3

Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego i wchodzi w  życie 
po 14 dniach od jej opublikowania.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(- ) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 155 *

Uchwała Nr XIII/62/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Giżycku

z dnia 29 września 1986 r. • •

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego „Śródmieścia” miasta Gi­
życka.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r,

 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 23, poz. 155—159

§ 1o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Miej­
ska Rada Narodowa w Giżycku uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego „Śródmieścia” miasta Giżycka, przedstawio­
ny na rysunku w skali 1". 1000 i w tekście planu, stanowiący 
załącznik *) do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

Giżycka i Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbani­
styki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Woje­
wódzkiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) Ireneusz Szczepkowski

Poz. 156 

Uchwała Nr IV/64/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rynie

z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego Osiedla „Zaułek Świerczewskiego” w 
Rynie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. li. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego Osiedla „Zaułek Świerczewskiego” w Rynie, 
przedstawiony na rysunku w skali 1:500 i w tekście planu, 
stanowiący załącznik *) do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Eliasz Ordynans

Poz. 157

Uchwała Nr XI/48/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach

z dnia 27 czerwca 1986 r.

w sprawie ustalenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego dla rejonu ulicy Konopnickiej w Sejnach.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Sejnach uchwala, co nastę­
puje:

Ustala się plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego dla rejonu ulicy Konopnickiej w Sejnach, przedstawio­
ny na rysunku w skali 1:1000 i w tekście planu, stanowią­
cy załącznik do niniejszej uchwały*).

 § 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy w Sejnach oraz Wydziałowi Planowania Przestrzen­
nego, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego 
Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

*) załącznik pominięto
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) Romuald Markiewicz

Poz. 158

Uchwała Nr XV/78/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

z dnia 27 listopada 1986 r.

w sprawie stosowania ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się ulgi w świadczeniach na fundusz gminny ren­
cistom i emerytom w wysokości 50%> rocznego wymiaru, 
jeżeli wyłącznym źródłem utrzymania podatnika i jego mał­
żonka jest emerytura lub renta.

§ 2
Traci moc § 2 uchwały Nr V/26/84 Rady Narodowej Mia­

sta i Gminy w Olecku z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. 
Woj. Suwalskiego Nr 7, poz. 45 z 1985 r.).

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Kazimierz Toczyłowski

Poz. 159 

Uchwała Nr XV/79/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku 

z dnia 27 listopada 1986 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następują­

cej wysokości:
1. Przy sprzedaży mięsa z uboju gospodarczego ze stoiska

— 500 zł.



Nr 23, poz. 159— 162 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 3

§ 2

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w  Olecku.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta i Gminy w  Olecku.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia wT Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie­
go.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Kazimierz Toczylowski

Poz. 160

Uchwała N r XII/58/86

Gminnej Rady Narodowej w  Filipowie

z dnia 4 grudnia 1986 r.

w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Filipów.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. TJ. N r 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Filipowie postanawia, co następuje:

Uchwala się m iejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Filipów, przedstawiony na rysunku 
planu w skali i :  10 000 i w  tekście planu oraz miejscowy 
plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi Filipów, 
przedstawiony na rysunku planu w  skali 1:2000 i w  tekście 

 planu wraz z programami wykorzystania gruntów rolnych,
 przeznaczonych w  w/w planach na cele nierolnicze, stano­
- wiące Integralne części niniejszej uchwały*).

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okre- 
! sowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tych pla­

nów i przedstawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie
- Narodowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu W ojewódzkie­
go w Suwałkach.

§ 4 

Tracą moc:
— uchwała Nr 16/IV/74 Gminnej Rady Narodowej w  F ili­

powie z dnia 20 września 1974 r. w  sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Filipów (Dz. Urz. W RN w  Białymstoku 
Nr 17, poz. 123 z dnia 23 listopada 1974 r.),

— uchwała N r 25/74 Gminnej Rady Narodowej w  Filipo­
wie z dnia 19 grudnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych w  
granicach gminy Filipów.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
i ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwal­
 skiego.

•) załącznik pominięto

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Franciszek Smolski

Poz. 161 

Uchwala N r XII/46/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Gibach

z dnia 29 listopada 1986 r.

w  sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie wsi 
Giby.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo­
ści (Dz. U. N r 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa w  G i­
bach ustala, co następuje:

§ 1

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne, oznaczone kolorem 
czerwonym na rysunku planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego wsi Giby w skali 1:2000, stanowiącym za­
łącznik *) do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia i 
zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkanio­
w ej:
a) sieć wodociągowa —  lata 1988— 1990,
b) sieć elektroenergetyczna — lata 1987— 1988,
c) utwardzenie dróg —  do roku 1990.

§ 3

Ustala się, że przystąpienie do czynności związanych z 
podziałem gruntów nastąpi w  drugim kwartale 1987 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w  
Gibach.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia je j 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) W acław Andruczyk

Poz. 162 

Uchwała N r X/44/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Prostkach

z dnia 26 października 1986 r.

w  sprawie określenia granic gruntów pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo­
ści (Dz. U. N r 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa w Prost­
kach uchwala, co następuje:

§ 1
f

Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne, położonych w Prost­
kach i oznaczonych:
—  działka numer 289/3 będąca w  użytkowaniu Spółdzielni 

Usług Rolniczych,

—  działki numer 289/2 i 292 stanowiące własność Obywa­
tela Nowickiego Eugeniusza syna Józefa i Aleksandry i 
żony Heleny córki Stanisława i Rozalii,

— działki numer 293, 294, 301, 302, 303, 304, 310, 311, 312



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Nr 23, poz. 162— 164

stanowiące własność Skarbu Państwa Państwowego Fun­
duszu Ziemi,

—  działka numer 296 będąca w  użytkowaniu Przedsiębior­
stwa Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej Zakład w  
Prostkach,

—  działki numer 297, 300 i 308 będące w  użytkowaniu 
Urzędu Gminy w  Prostkach,

—  działka numer 298 stanowiąca własność Obywatelki Ziół­
kowskiej Genowefy córki Aleksandra i Eleonory,

—  działka numer 299 stanowiąca własność Obywatela Próch- 
niak Józefa syna Wawrzyńca 4 Karoliny,

—  działki numer 313 i 316 stanowiące własność Obywatela 
Fiedorowicz Józefa syna Józefa i Leokadii i Fiedorowicz 
Janiny córki Teofila i Filomeny,

—  działka numer 314 będąca w  wieczystym użytkowaniu 
Obywatela Fiedorowicz Józefa syna Józefa i Leokadii,

—  działka numer 315 stanowiąca własność Obywatelki Fie­
dorowicz Marianny córki Juliana i Katarzyny,

—  działki numer 317 i 318 stanowiące własność Obywatela 
Lepak Jana syna Szeczepana i Władysławy i żony Marii 
W iesławy córki Karola i Haliny

przedstawionych na mapie w  skali 1:5000 stanowiącej za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i termin budowy podstawowych urzą­
dzeń komunalnych na terenie określonym w § 1 jak na­
stępuje:
—  doprowadzenie sieci energetycznej i wodociągowej — 

rok 1988,
—  urządzenie ulic — rok 1990.

Finansowanie budowanych urządzeń nastąpi z Funduszu 
Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej. Właś­
ciciele działek budowlanych będą uczestniczyć w  kosztach 
poprzez uiszczanie opłat adiacenckich.

§ 3

Termin przystąpienia do podziału na działki budowlane 
terenu określonego w § 1 ustala się na rok 1986.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w  
Prostkach.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Ireneusz Siedlecki

Poz. 163 

Uchwała N r XIV/66/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Wiżajnach

z dnia 27 listopada 1986 r.

w  sprawie zatwierdzenia projektu planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wiżajny.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w  Wiżajnach postanawia, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy W iżajny przedstawiony na rysunku 
planu w  skali 1:10 000, 1:2000, 1:4000 i 1:5000, w  tekście pla­
nu oraz Program wykorzystania gruntów rolnych, przezna­
czonych w  w/w planie na cele nierolnicze, stanowiące in ­
tegralną część niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okre­
sowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tego pla­

nu i przedstawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie Na­
rodowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
oraz W ydziałow i Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkie­
go w  Suwałkach.

§ 4

Traci moc uchwała nr 23/111/66 Prezydium PRN  w  Su­
wałkach z dnia 24 marca 1966 r. w  sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego na lata 
1965— 1980 wsi W iżajny (Dz. Urz. W RN w  Białymstoku Nr
7, poz. 70).

§ 5

Traci moc uchwała nr 1/7/73 Gminnej Rady Narodowej w 
Wiżajnach z dnia 19 grudnia 1973 r. w  sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Smolniki (Dz. Urz. W RN w Białymstoku Nr
10, poz. 60 z 1974 r.).

§ 6

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Zenon Szmidt

Poz. 164 

Zarządzenie N r 41/86 

W ojewody Suwalskiego 

z dnia 17 grudnia 1986 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny jenota na tere­
nie miejscowości Wejsuny gm. Pisz na podstawie art. 2, 25, 
27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych (Dz. U. N r 77, poz. 673 wraz z późn. zm.) oraz na pod­
stawie § 325, 327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia
9 stycznia 1928 r. wydanego w  porozumieniu z Ministrami: 
Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w  sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. N r 19, poz. 167 wraz z późn. zm.) za­
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Wejsuny, Onufryje­
wo, Końcewo, Piaski oraz okręg zagrożony wścieklizną obej­
mujący miejscowości: Popielno, Wierzba, Głodowo, Niedź­
wiedzi Róg, Ruciane-Nida.

§ 2

W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 
polowania na okres trwania zarazy z wyjątkiem  dokony­
wania pojedynczych odstrzałów zwierząt łownych, a w  szcze­
gólności zw ierząt opuszczających swe. ostoje i kryjówki, wy­
kazujących objawy choroby albo agresywności w  stosunku 
do ludzi lub zwierząt.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu; w  razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je  w  bezpieczne kagańce i 
trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pad­

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.



Nr 23, poz. 164 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 5

§ 4

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w  stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależne od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i 
utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5 '

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej w iado­
mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­

wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się N a­

czelnika Miasta i Gminy w  Rucianem-Nidzie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­

niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda 
(— ) Kazim ierz Jabłoński



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

po
Su

<
iio

Prenamera płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: l/l strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony {do 90 w.) 185 zł, 1/4 strony (do 40 W.) • 90 zł, 1/8 strony 
(do 29 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Ceną pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 27/87 r. 600 egz. A4


